
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ SƠN KIM 1 
 
 

      Số:  26/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Sơn Kim 1, ngày 28 tháng 02 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả”  

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại xã Sơn Kim 1 
 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Chính 

phủ và Luật chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số: 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về  thực hiện quy chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Xét nghị của Văn phòng – thống kê xã. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả” theo cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông tại xã Sơn Kim 1 gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Hoàng Văn Thư, Chủ tịch UBND xã, trưởng bộ phận; 

 2. Bà Lê Thị Thu Hà, CC văn phòng – thống kê, phó bộ phận; 

 3. Bà Nguyễn Thị  Thanh Thư, CC văn hóa, xã hội, thành viên; 

 4. Bà Nguyễn Thị Minh Châu, CC Tư pháp – hộ tịch, thành viên; 

 5. Bà Nguyễn Thị Thiên Nga, CC Tư pháp – hộ tịch, thành viên; 

 6. Ông Hồ Xuân Hoàng, CC Địa chính, thành viên; 

 7. Ông: Mai Phi Vũ, Phụ trách văn hóa, thành viên; 

 8. Ông Nguyễn Văn Khuyến, Kế toán – ngân sách, thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả” được 

thực hiện theo Nghị định số: 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ và các văn bản hướng dẫn về  thực hiện quy chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 



03/6/2019 của UBND xã Sơn Kim 1 về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt 

động của “Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả” xã Sơn Kim 1. 
 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban  hành. Văn Phòng UBND 

xã, trưởng các ban, đoàn thể cấp xã, các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách  nhiệm 

thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- BTV Đảng uỷ - HĐND xã;                             CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu VPUB.      
 

 

 

 

 

        Hoàng Văn Thư 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁN BỘ TRỰC 

Tại “Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả” xã Sơn Kim 1 
 (Kèm theo Quyết định số: 26/QĐ-UBND ngày  28/02/2022 của UBND xã Sơn Kim 1) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Ngày trực 

1 Bà  Lê Thị Thu Hà CC VPUBND Tất cả các ngày trong tuần 

2 Bà Nguyễn Thị Minh Châu CC tư pháp  Thứ 2, Thứ 4, thứ 6 

3 Bà Nguyễn Thị Thiên Nga CC tư pháp Tất cả các ngày trong tuần 

4 Bà Nguyễn Thị Thanh Thư CC VH - XH Tất cả các ngày trong tuần 

5 Ông Hồ Xuân Hoàng CC Địa chính Tất cả các ngày trong tuần 

6 Ông Mai Phi Vũ Phụ trách văn hóa Thứ 4, thứ 6  

7 Ông Nguyễn Văn Khuyến Kế toán NS Thứ 3, thứ 5 

     

Các ông bà có tên trên có trách nhiệm tham gia giao dịch tại bộ phận “tiếp nhận 

và trả kết quả” đúng thời gian, ngày giờ quy định. 

 
 

 

                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
                                                   CHỦ TỊCH 
      

 

 

 

 

 

                                                                            Hoàng Văn Thư 

 

 
 
 
 


		2022-03-08T14:03:19+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Thư<thuhv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-08T14:03:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Thư<thuhv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-08T14:03:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Sơn Kim 1<ubxasonkim1@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-08T14:04:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Sơn Kim 1<ubxasonkim1@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




